事 務 連 絡

平成２６年１月７日

入札参加の皆様へ

赤 磐 市

ＣＯＲＩＮＳ（コリンズ：工事実績情報サービス）への登録について

 平成２３年８月２日付、「工事請負・委託に関する契約の締結手続きについて」において、

お知らせしておりますとおり、赤磐市では請負金額（税込）が５００万円以上のすべての

建設工事について、ＣＯＲＩＮＳへの工事データ（工事カルテ）の登録を必要としており

ますので、請負者は、受注した工事について、下記のとおりＣＯＲＩＮＳへの登録手続き

を行なってください。

請負形態 請負金額（税込） 必要となる登録等 登録の義務

元請け ５００万円以上

・受注登録

・変更登録

・竣工登録

仕様書において義務付け

下請け 全て 登録対象外 －

◎ＣＯＲＩＮＳ（コリンズ：工事実績情報サービス）とは

国、公団、都道府県、市区町村、鉄道・電気等の公益民間企業が発注した公共工事の

情報を、ＪＡＣＩＣ（ジャシック：財団法人日本建設情報総合センター）がデータベー

ス管理し、発注機関へ情報提供しているもので、発注機関が手持ち工事の確認・技術者

の配置状況の確認等に利用しています。

登録についてのお問い合わせは、(財)日本建設情報総合センター（ＪＡＣＩＣ）へお願

いします。

※ＪＡＣＩＣコリンズ・テクリス問い合わせ窓口

〒107-8416 東京都港区赤坂 7-10-20 アカサカセブンスアベニュービル４階

TEL03-3505-0463 FAX03-3505-8985

HP：http://www.jacic.or.jp/jacic-hp/index.php